HomMep 3akasa: H3055-P-S180-2025-02

PacnevaTtka c: 11.12.2025

Humbaur HUK 272715 Heckkipper 2,7 t. mit Hochplane 2680 x 1500 x

CamocBan - npuuen

Moa mopenu:

bueka:

apaHTUA:

Macca 6e3 Har py3ku:

Onuna:

UhpuHa:

BbicoTa:

py3oBoe NpOCTpaHCTBO ANMHA:

Fpy3oBOe NPOCTPaHCTBO UMpUHa:
py3oBOe NPOCTPaHCTBO BbicoTa:

MonesHas Har py3ka:
HonycTumas obups macca:
KonuyecTtBo ocent:
Hydraulik:

OcHaleHue aBTomMobunsa

« ABTOMaTUKa 3adHer o xoga
» OrkugHas nor py3o4yHas

» [abapuTHbEE qOHapK

HOCyuTeH

2025
Opyr o
Yes

540 kg
4.160 mm
1.640 mm
2.480 mm
2.680 mm
1.500 mm
300 mm
2.160 kg
2.700 kg
2
Kipphydraulik

* Ccb C pe3nHOBbBIMM YIPYT MK
* BblCOKWW TEHT

* [ops4yee LUMHKOBaHME

ABTOMOOUNB:
HOMep 3aKkasa:

5.250,00 EUR

Mpuuen HoBbin
H3055-P-S180-2025-02

¢ HeszaBucumas nogBecka
* OnopHoe koneco

* CTOpMOXEeHUEM
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Beschreibung und weitere Informationen

Hersteller: Humbaur

Typ: Heckkipper Tandem HUK 272715

Zul. Ges. Gewicht: 2700 kg

Nutzlast: 2160 kg

Leergewicht: 540 kg

Kastenman: 2680 x 1500 x 300 mm

mit Plane grau und Spriegel 180 cm Lichte Hi he
Bereifung: 13 Zoll

Ladehi he: 650 mm

Ladefldqche mit Handpumpe hydraulisch kippbar
Kippwinkel 45

- Fahrgestell und Kippbrk cke geschweint und im Tauchbad feuerverzinkt
- Verzinkter Brik ckenboden (3mm)

- V-Nut Aunenrahmen mit 3 Paar versenkten Zurrbk gel

- Bordwdnde 300 mm rundum abklappbar

- 13-poliger Stecker und Rk ckfahrscheinwerfer

- Zugstangenverschlk sse

- Konische Eckrungen

- Automatikstk tzrad

- Humbaur Multifunktionsbeleuchtung im Unterfahrschutz integriert
- 3-stufiger Teleskopzylinder

- Handpumpe

Preis inkl. Fahrzeugbrief (Zulassungsbescheinigung Teil Il und COC Papiere)
Wir haben eine grone Anzahl von Anhdngern folgender Hersteller auf Lager:

Brenderup

Humbaur

Hapert

Brian James Trailers
Unsinn und

Neptun

Auf Wunsch erhalten sie von uns ein kostenloses mberfk hrungskennzeichen. Wir reparieren Anhdnger sdgmtlicher
Hersteller. Weiteres Zubehi r auf Anfrage.

Technische dnderungen, Preisgnderungen und Irrtk mer vorbehalten. Fkr Irrtk mer und Druckfehler wird keine
Haftung k bernommen.

Weitere Informationen

Automatikstk tzrad, Verzinkter Brk ckenboden (3mm), MapaHTusa, Fahrgestell und Kippbrik cke geschweint und im
Tauchbad feuerverzinkt, V-Nut Aunenrahmen mit 3 Paar versenkten Zurrbk gel, Bordwdgnde 300 mm rundum
abklappbar, 13-poliger Stecker und Rk ckfahrscheinwerfer, Zugstangenverschik sse, Konische Eckrungen,
Humbaur Multifunktionsbeleuchtung im Unterfahrschutz integriert, 3-stifiger Teleskopzylinder, Handpumpe



HoMep 3aka3sa: H3055-P-S180-2025-02

duHaHcupoBaHus

Barzahlungspreis:
MepBbii B3HOC:
NPOLEHT:
Sollzinssatz p.a.:
Sollzinsart:

CpoOK:
Nettokreditbetrag:
Cymma kpeguTa:
OCT.CTOUMOCTb:
cTaBKa:

KoHTakTHasa nHgopmaumsa

Anhdnger Center Neu-Ulm
Reuttier Strane 106
89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 7290686
Fax. 0731 7290687

info@mulj.de
http://www.mulj.de

Unsere xffnungszeiten:

5.250 EUR
1.050,00 EUR
5,99 %

5,83 %
Gebunden

36 Mecsaubl
4.200,00 EUR
4.674,84 EUR
1.050,00 EUR
100,69 EUR

PacnevaTtka c: 11.12.2025

AutoEuropa Bank

Zweigniederlassung der Volkswagen Bank GmbH
Gifhorner Strane 57

38112 Braunschweig

Hierbei handelt es sich um ein
reprgsentatives Finanzierungsbeispiel
gemdn | 6a Abs. 3 PAngV.

Mo.-Fr. 9:00 -12:30 Uhr und 13:30 bis 18:00 Uhr, Sa. 9:00 bis 12:00 Uhr
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